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Группа No 1    10:05    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КРЫМОВА Галина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
АЛИАСКАРОВА Зарина СПБ  1  2  1  2  1  3 0.000 -20 10 7
ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН  2  V  0  V  4  2 0.333 -6 18 5
КОВЯЗИНА Виктория МОС  1  V  V  V  3  3 0.500 4 22 4
БЕЛОВА Маргарита СПБ  0  V  2  2  4  0 0.167 -14 13 6
МАРКИНА Виктория МОО  2  V  V  V  V V4 0.833 8 26 2
ЗАРУБА Ульяна КРА  2  V  V  V  V  1 0.667 6 23 3

Группа No 2    10:05    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАРЧЕМКИНА Лада МОС  2  1  3  V  4  3 0.167 -9 18 6
СМИРНОВА Анастасия СПБ  V  2  4  3  V  V 0.500 0 24 4
ЛАРЬКИНА Таисия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
СНИТИНА Анастасия МОС  V  V  0  V  4  V 0.667 3 24 2
КОРНИЛОВА Арина СПБ  3  V  0  3  4  V 0.333 -5 20 5
МАЛАЩЕНКО Анастаси ЛЕН  V  3  1  V  V V4 0.667 -2 23 3
КУЛИКОВА Ева РОС V4  4  1  1  2  3 0.167 -12 15 7

Группа No 3    10:05    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ШАРКОВА Лилия МОС  2  3  V  V  4  4 0.333 -2 23 5
ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  V  V  1  4  V 0.667 7 25 2
ХИСМАТОВА Ева МОС  V  3  V  V  V  1 0.667 3 24 3
КУСКОВА Александра СПБ  2  1  4  V  V  2 0.333 -7 19 6
ЕКИМОВА Матильда СПБ  3  V  3  3  0  1 0.167 -11 15 7
МАРКОВА Кристина ЛЕН  V  V  4  4  V  2 0.500 2 25 4
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  2 V2 V4  V  V 0.833 8 23 1

Группа No 4    10:05    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

НЕВЕРОВА Алина МОС  2  V  4  V  V  V 0.667 3 26 3
КАЗМИНА Полина МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 1
ИЗМАЙЛОВА Елизавета МОС  2  1  3  2  V  V 0.333 -9 18 5
ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 9 28 1
СЕМЕНОВА Мария СПБ  4  4  V  1  V  V 0.500 1 24 4
ИВАНОВА Софья МОО  4  4  4  V  4  4 0.167 -3 25 6
ЯНЧЕВСКАЯ Ульяна ЛЕН  3  3  3  3  2  V 0.167 -10 19 7

Группа No 5    10:05    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

МОКИНА Наталия МОС  1  V  V  2  1  V 0.500 -4 19 4
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ПЕРМИНОВА Зоя МОС  2  3  4  3  2  V 0.167 -7 19 6
СТАХУРСКАЯ Карина СПБ  2  1  V  V  1  V 0.500 -7 19 5
ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  4  V  3  2  V 0.500 3 24 3
ЦУШКО Софья МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 2
МАКСИМОВА Екатерин ЛЕН  4  1  1  4  1  1 0.000 -18 12 7
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Группа No 6    10:05    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

БУРАКОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ОРЛОВА Гликерия МОС  4  4  V  0  4 0.200 -5 17 5
БЛИЗНЕЦОВА Екатерин СПБ  0  V  V  0  4 0.400 -8 14 4
СУХИХ Варвара СПБ  0  2  3  2  1 0.000 -17 8 6
СЕЛИНА Ирина МОО  3  V  V  V  V 0.800 15 23 2
САИТОВА Гульназ БАШ  2  V  V  V  1 0.600 -1 18 3

Группа No 7    10:05    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕОНТЬЕВА Алиса СПБ  1  V  0  0  2  2 0.167 -18 10 6
ТИМЕ Майя СПБ  V  V  V  V  3  2 0.667 9 25 2
БЕЛОДУБРОВСКАЯ Ал СПБ  3  2  2  0  0  2 0.000 -21 9 7
КАНТЕМИРОВА Амина МОС  V  2  V  V  2  V 0.667 5 24 3
ПУЧКОВА Мария МОС  V  1  V  3  3  V 0.500 5 22 4
ЧЕРЧЕСОВА Лилана МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
КУЧАЕВА Мирра КРА  V  V  V  4  2  2 0.500 2 23 5

Группа No 8    10:05    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАСОВА Софья МОС  2  2  V  V V4  V 0.667 1 23 3
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 8 28 1
БАРСУКОВА Софья МОС  V  3  2  V  V  V 0.667 5 25 2
ХРИСТОЕВА Мария СПБ  1  3  V  V  4  V 0.500 1 23 4
ТЮКАЕВА Ольга СПБ  4  4  4  3 V3  4 0.167 -5 22 7
КАЛАЕВА Вероника АЛА  3  V  4  V  2  4 0.333 -1 23 5
ЛИПЕНЬ Диана МОО  4  3  0  2  V  V 0.333 -9 19 6

Группа No 9    10:05    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ВЕРБИЦКАЯ Агния СПБ  1  4  1  3  2  1 0.000 -18 12 7
ПЕТРОВА Ирина СПБ  V  4  1  4  4  2 0.167 -6 20 6
КУЕНКОВА Елизавета СПБ  V  V  3  3  1  2 0.333 -9 19 5
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 2
МАРКОВА Арина МОС  V  V  V  2  4  4 0.500 0 25 4
КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  V  V  2  V  3 0.667 6 25 3

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

АНАНЬЕВА Диана СПБ  2  3  3  V  V  V 0.500 -1 23 4
ЛУБОЯТНИКОВА Анаст СПБ  V  V  3  4  V  V 0.667 7 27 2
КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  2  4  3  3  V 0.333 -3 22 6
СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29 1
ШЕЛЕВЕР Яна МОС  3  V  V  2  2  V 0.500 -2 22 5
МИСТУЛОВА Марина АЛА  2  3  V  V  V  V 0.667 6 25 3
РУБЦОВА Виктория МОО  4  3  2  1  2  0 0.000 -18 12 7
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОС  2  V  V  4  1  V 0.500 1 22 4
МУСИЕНКО Кристина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ПОГАДАЕВА Злата МОС  2  1  V  2  V  V 0.500 -4 20 5
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  3  4  4  2  4  V 0.167 -4 22 6
ФЕНЬШИНА Диана СПБ  V  2  V  V  3  V 0.667 4 25 3
СУАНОВА Диана МОО  V  4  4  V  V  V 0.667 6 28 2
БАРКАЛОВА Полина ЛЕН  1  2  1  1  3  4 0.000 -18 12 7

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

ФЕДОТОВА Мария МОС  4  V  V  V  4  4 0.500 5 27 3
КУЗНЕЦОВА Валерия МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 8 28 1
СКОТНИКОВА Елизавет МОС  2  V  2  V  3  2 0.333 -8 19 6
РУДАКОВА Анастасия СПБ  3  3  V  V  3  3 0.333 -1 22 5
ТКАЧЕНКО Мария СПБ  2  4  4  1  4  V 0.167 -7 20 7
КОРОЛЕВА Софья МОО  V  1  V  V  V  V 0.833 4 26 2
ПОПОВА Дарья ЛЕН  V  3  V  V  2  3 0.500 -1 23 4

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Анна СПБ  2  V  2  2  V  2 0.333 -8 18 5
АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27 1
ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  3  0  V  4  V  1 0.333 -8 18 5
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  3  1  V  0 0.500 -3 19 4
ЖУКОВА Мария МОС  V  0  V  V  V  V 0.833 7 25 2
УВАРИНА Варвара ЧЕЛ  3  4  3  3  2  3 0.000 -12 18 7
ПОЛОЗОВА Юлия МОО  V  4  V  V  4  V 0.667 12 28 3

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Лариса СПБ  2  2  0  4  V  3 0.167 -13 16 7
ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ  V  V  1  4  4  4 0.333 -1 23 4
ГАДИЕВА Эльмира СПБ  V  2  2  0  4  2 0.167 -12 15 6
САМСОНОВА Юлия МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29 2
РАМОНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
МОЛОТОК Александра МОО  4  V  V  3  0  3 0.333 -8 20 5
ПАРАМОНОВА Милена КРА  V  V  V  3  1  V 0.667 2 24 3

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

БОЙКОВА Диана СПБ  2  2  2  2  1  1 0.000 -20 10 7
АКСЮТИНА Александра СПБ  V  V  0  V  2  1 0.500 -6 18 5
ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  3  3  3  2  1 0.167 -10 17 6
ШУМСКАЯ София МОС  V  V  V V4 V  V 1.000 14 29 1
ДЗАХОВА Лаура МОС  V  4  V  3  V  4 0.500 3 26 4
БЕРЕЗИНА Наталия ЛЕН  V  V  V  3  4  3 0.500 5 25 3
КОВТУН Александра МОО  V  V  V  4  V  V 0.833 14 29 2
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАСОВА Вероника СПБ  3  V  2  1  4 0.200 -8 15 5
ЛОСКУТНИКОВА Софь СПБ  V  4  3  2  0 0.200 -9 14 6
СОКОЛОВА Арина МОС  3  V  V  V  V 0.800 7 23 1
КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  3  V  V 0.800 5 23 2
МРИКОВА Маргарита СЕВ  V  V  2  4  1 0.400 -1 17 4
ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  V  V  2  4  V 0.600 6 21 3

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

АНФИНОГЕНОВА Викт МОС  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
СКАТИНА Божена МОС  4  V  V  4  2 0.400 3 20 3
ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  0  1  3  V  3 0.200 -12 12 6
ПОДОПЛЕКИНА Елизав СПБ  2  1  V  4  4 0.200 -7 16 5
БОЧАРОВА Анастасия ЛЕН  3  V  4  V  1 0.400 -5 18 4
БАЛАШОВА Александра МОО  4  V  V  V  V 0.800 9 24 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛАРЬКИНА Таиси БАШ 1.000 25 30 квалифицированных
2 КРЫМОВА Галина МОС 1.000 22 30 квалифицированных
3 ИЛЮЩЕНКО Ана МОС 1.000 18 30 квалифицированных
3 ЧЕРЧЕСОВА Лила МОО 1.000 18 30 квалифицированных
5 РАМОНОВА Викт МОС 1.000 17 30 квалифицированных
6 БУРАКОВА Дарья МОС 1.000 16 25 квалифицированных
7 МУСИЕНКО Крис МОС 1.000 15 30 квалифицированных
8 ШУМСКАЯ София МОС 1.000 14 29 квалифицированных
9 КАЗАКОВА Анаст БАШ 1.000 13 30 квалифицированных

10 АНФИНОГЕНОВА МОС 1.000 12 25 квалифицированных
11 САМСОНОВА Юл МОС 0.833 15 29 квалифицированных
12 ЦУШКО Софья МОО 0.833 15 27 квалифицированных
13 КОВТУН Александ МОО 0.833 14 29 квалифицированных
14 ЧЕРЕДИНЦЕВА А МОС 0.833 14 28 квалифицированных
15 АНТОНОВА Анаст СПБ 0.833 12 27 квалифицированных
16 СИЗОВА София МОС 0.833 11 29 квалифицированных
17 ГРИБОВА Елизаве СПБ 0.833 9 28 квалифицированных
17 КАЗМИНА Полина МОС 0.833 9 28 квалифицированных
19 КУЗНЕЦОВА Вале МОС 0.833 8 28 квалифицированных
19 МАЛЁНКИНА Ели МОС 0.833 8 28 квалифицированных
21 МАРКИНА Виктор МОО 0.833 8 26 квалифицированных
22 ЗАБЕЛИНА Анаст МОО 0.833 8 23 квалифицированных
23 ЖУКОВА Мария МОС 0.833 7 25 квалифицированных
24 КОРОЛЕВА Софья МОО 0.833 4 26 квалифицированных
25 СЕЛИНА Ирина МОО 0.800 15 23 квалифицированных
26 БАЛАШОВА Алек МОО 0.800 9 24 квалифицированных
27 СОКОЛОВА Арин МОС 0.800 7 23 квалифицированных
28 КУЛЬКОВА Светл МОС 0.800 5 23 квалифицированных
29 ПОЛОЗОВА Юлия МОО 0.667 12 28 квалифицированных
30 ТИМЕ Майя СПБ 0.667 9 25 квалифицированных
31 ЛУБОЯТНИКОВА СПБ 0.667 7 27 квалифицированных
32 ГАЛЯМОВА Вален МОС 0.667 7 25 квалифицированных
33 СУАНОВА Диана МОО 0.667 6 28 квалифицированных
34 БЕЛОУСОВА Соф МОО 0.667 6 25 квалифицированных
34 МИСТУЛОВА Ма АЛА 0.667 6 25 квалифицированных
36 ЗАРУБА Ульяна КРА 0.667 6 23 квалифицированных
37 БАРСУКОВА Соф МОС 0.667 5 25 квалифицированных
38 КАНТЕМИРОВА МОС 0.667 5 24 квалифицированных
39 ФЕНЬШИНА Диан СПБ 0.667 4 25 квалифицированных
40 НЕВЕРОВА Алина МОС 0.667 3 26 квалифицированных
41 СНИТИНА Анаста МОС 0.667 3 24 квалифицированных
41 ХИСМАТОВА Ева МОС 0.667 3 24 квалифицированных
43 ПАРАМОНОВА М КРА 0.667 2 24 квалифицированных
44 ТАРАСОВА Софья МОС 0.667 1 23 квалифицированных
45 МАЛАЩЕНКО Ан ЛЕН 0.667 -2 23 квалифицированных
46 ПОНКРАТОВА Ма ЛЕН 0.600 6 21 квалифицированных
47 САИТОВА Гульназ БАШ 0.600 -1 18 квалифицированных
48 ФЕДОТОВА Мари МОС 0.500 5 27 квалифицированных
49 БЕРЕЗИНА Натали ЛЕН 0.500 5 25 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ПУЧКОВА Мария МОС 0.500 5 22 квалифицированных
51 КОВЯЗИНА Викто МОС 0.500 4 22 квалифицированных
52 ДЗАХОВА Лаура МОС 0.500 3 26 квалифицированных
53 ЛИЖЕВСКАЯ Соф СПБ 0.500 3 24 квалифицированных
54 МАРКОВА Кристи ЛЕН 0.500 2 25 квалифицированных
55 КУЧАЕВА Мирра КРА 0.500 2 23 квалифицированных
56 СЕМЕНОВА Мари СПБ 0.500 1 24 квалифицированных
57 ХРИСТОЕВА Мар СПБ 0.500 1 23 квалифицированных
58 ГЕЛАГАЕВА Вита МОС 0.500 1 22 квалифицированных
59 МАРКОВА Арина МОС 0.500 0 25 квалифицированных
60 СМИРНОВА Анас СПБ 0.500 0 24 квалифицированных
61 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.500 -1 23 квалифицированных
61 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0.500 -1 23 квалифицированных
63 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.500 -2 22 квалифицированных
64 АРМАГАНОВА Со МОС 0.500 -3 19 квалифицированных
65 ПОГАДАЕВА Злат МОС 0.500 -4 20 квалифицированных
66 МОКИНА Наталия МОС 0.500 -4 19 квалифицированных
67 АКСЮТИНА Алек СПБ 0.500 -6 18 квалифицированных
68 СТАХУРСКАЯ Ка СПБ 0.500 -7 19 квалифицированных
69 СКАТИНА Божена МОС 0.400 3 20 квалифицированных
70 МРИКОВА Маргар СЕВ 0.400 -1 17 квалифицированных
71 БОЧАРОВА Анаст ЛЕН 0.400 -5 18 квалифицированных
72 БЛИЗНЕЦОВА Ека СПБ 0.400 -8 14 квалифицированных
73 ЗАЙЦЕВА Дарья СПБ 0.333 -1 23 квалифицированных
73 КАЛАЕВА Верони АЛА 0.333 -1 23 квалифицированных
75 РУДАКОВА Анаст СПБ 0.333 -1 22 квалифицированных
76 ШАРКОВА Лилия МОС 0.333 -2 23 квалифицированных
77 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.333 -3 22 квалифицированных
78 КОРНИЛОВА Ари СПБ 0.333 -5 20 квалифицированных
79 ЧЕРНОВА Валерия ЛЕН 0.333 -6 18 квалифицированных
80 КУСКОВА Алекса СПБ 0.333 -7 19 квалифицированных
81 МОЛОТОК Алекса МОО 0.333 -8 20 квалифицированных
82 СКОТНИКОВА Ел МОС 0.333 -8 19 квалифицированных
83 ИВАНОВА Анна СПБ 0.333 -8 18 квалифицированных
83 ШУЛЫГИНА Елиз СПБ 0.333 -8 18 квалифицированных
85 КУЕНКОВА Елиза СПБ 0.333 -9 19 выбывший
85 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.333 -9 19 выбывший
87 ИЗМАЙЛОВА Ели МОС 0.333 -9 18 выбывший
88 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.200 -5 17 выбывший
89 ПОДОПЛЕКИНА СПБ 0.200 -7 16 выбывший
90 ТАРАСОВА Верон СПБ 0.200 -8 15 выбывший
91 ЛОСКУТНИКОВА СПБ 0.200 -9 14 выбывший
92 ДУДАРКАЕВА Ка СПБ 0.200 -12 12 выбывший
93 ИВАНОВА Софья МОО 0.167 -3 25 выбывший
94 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.167 -4 22 выбывший
95 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0.167 -5 22 выбывший
96 ПЕТРОВА Ирина СПБ 0.167 -6 20 выбывший
97 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.167 -7 20 выбывший
98 ПЕРМИНОВА Зоя МОС 0.167 -7 19 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2024-01-10 12:03



Всероссийские спортивные соревнования по фехтованию
среди юниоров и юниорок до 21 года

с 09 по 10 января 2024 года
10 января шпага юниорки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 116 спортсмены)

страница 3/3

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

99 КАРЧЕМКИНА Ла МОС 0.167 -9 18 выбывший
100 ЯНЧЕВСКАЯ Улья ЛЕН 0.167 -10 19 выбывший
101 ШУЛЫГИНА Екат СПБ 0.167 -10 17 выбывший
102 ЕКИМОВА Матил СПБ 0.167 -11 15 выбывший
103 ГАДИЕВА Эльмир СПБ 0.167 -12 15 выбывший
103 КУЛИКОВА Ева РОС 0.167 -12 15 выбывший
105 ИВАНОВА Лариса СПБ 0.167 -13 16 выбывший
106 БЕЛОВА Маргарит СПБ 0.167 -14 13 выбывший
107 ЛЕОНТЬЕВА Алис СПБ 0.167 -18 10 выбывший
108 УВАРИНА Варвар ЧЕЛ 0.000 -12 18 выбывший
109 СУХИХ Варвара СПБ 0.000 -17 8 выбывший
110 БАРКАЛОВА Пол ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший
110 ВЕРБИЦКАЯ Агни СПБ 0.000 -18 12 выбывший
110 МАКСИМОВА Ека ЛЕН 0.000 -18 12 выбывший
110 РУБЦОВА Виктор МОО 0.000 -18 12 выбывший
114 АЛИАСКАРОВА З СПБ 0.000 -20 10 выбывший
114 БОЙКОВА Диана СПБ 0.000 -20 10 выбывший
116 БЕЛОДУБРОВСК СПБ 0.000 -21 9 выбывший
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